
CAJONES INTELIGENTES  HOREPOS

OPCIONALES

ESPECIFICACIONES

Reciclado de monedas

POS-2023

Reciclado de Billetes

Capacidad

Velocidad de validación
Velocidad de devolución

Divisas
Intengración con TPV
Aceptación de monedas

Aceptación de monedas 

Mantenimiento Premium Care

Mantenimiento Professional Care

2€: 
0,50€:
0,10€:
0,02€:

1€:
0,20€:
0,05€:
0,01€:

150 uds.
190 uds.
245 uds.
390 uds.

3,5 monedas/segundo
Hasta 30 monedas/segundo

748,00 €/año

566,00 €/año

Tres unidades recicladoras de hasta 50
billetes en función de la denominación

1 billete/segundo
1 billete/segundo

POS-2023
Euro

Windows / Android
Granel, hasta 80 mezcladas

Unitaria
USB + RS232

562,2 × 616,5 × 365,4 mm
64 kg

Dos niveles de acceso: recaudación y mantenimiento
Llave adicional para el stacker de billetes

No

Aceptación de billetes
Interface
Medidas

Peso

Seguridad

Depósito de seguridad 
(caja fuerte)

Intervención Essential Care

Ampliación 1 año garantía estandar

 120,00 €

283,50 €

380,00 €/añoMantenimiento Essential Care

120 uds.
135 uds.
245 uds.
310 uds.

Validación
Granel, hasta 80 mezcladas
Desde 0,01 hasta 2 euros

Unitaria
Desde 5 hasta 500 euros


