POS-2023

by **Azkoyen**



ESPECIFICACIONES

POS-2023

Divisas	Euro	
Intengración con TPV	Windows / Android	
Aceptación de monedas	Granel, hasta 80 mezcladas	
Aceptación de billetes	Unitaria	
Interface	USB + RS232	
Medidas	562,2 × 616,5 × 365,4 mm	
Peso	64 kg	
Seguridad	Dos niveles de acceso: recaudación y mantenimiento Llave adicional para el stacker de billetes	
Depósito de seguridad (caja fuerte)	No	

Reciclado de monedas Reciclado de Billetes

Aceptación de monedas	Granel, hasta 80 mezcladas	Unitaria
Validación	Desde 0,01 hasta 2 euros	Desde 5 hasta 500 euros
Capacidad	2€: 120 uds. 1€: 150 uds. 0,50€: 135 uds. 0,20€: 190 uds. 0,10€: 245 uds. 0,05€: 245 uds. 0,02€: 310 uds. 0,01€: 390 uds.	Tres unidades recicladoras de hasta 50 billetes en función de la denominación
Velocidad de validación	3,5 monedas/segundo	1 billete/segundo
Velocidad de devolución	Hasta 30 monedas/segundo	1 billete/segundo

OPCIONALES

Mantantantanta Danistan Cana	740.00.67.~
Mantenimiento Premium Care	748,00 €/año
Mantenimiento Professional Care	566,00 €/año
Mantenimiento Essential Care	380,00 €/año
Intervención Essential Care	120,00€
Ampliación 1 año garantía estandar	283,50 €









CAJONES INTELIGENTES

HOREPOS